
Архангельская область 
 

Муниципальное образование 
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
          

« 10 » февраля 2020 года  №  66 - па 
  

г. Шенкурск 
 

О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Шенкурский муниципальный район» от  21.01.2020 №24-па «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на 
территории муниципального образования «Шенкурское» 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Порядком 
разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в 
соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, 
схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным 
постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли 
Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п, руководствуясь Уставом МО 
«Шенкурский муниципальный район», Уставом МО «Шенкурское», 
руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области от 24 января 2020 
года №35р, администрация муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» Архангельской области п о с т а н о в л я е т: 

 
 1. В постановление администрации МО «Шенкурский муниципальный 
район» от  21.01.2020 № 24-па «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования 
«Шенкурское» внести следующие изменение: 
 1.1. В приложении к постановлению администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» «Схема размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Шенкурское» в строке 10, столбец 6 
дополнить словами: «Выдано разрешение на установку НТО» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   

 
 
Главы муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район»                                                  С.В.Смирнов 
 


